por 577,02 metros até encontrar o ponto A, onde iniciou e finda. 

PARÁGRAFO ÚNICO – O imóvel descrito no caput deste artigo trata-se de área rural 
inaproveitável para edificações ou utilização pela municipalidade. 

Art. 2º - O valor mínimo da venda será de 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), 
conforme laudos de avaliação elaborados pela Comissão Permanente de Avaliação, em 
anexo, que ficam fazendo parte integrante desta Lei.    

Parágrafo único – O edital licitatório especificará as demais condições para a alienação tratada na